АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЕНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.02.2022  № 17
п.Вичевщина

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Вичевского сельского поселения

     В соответствии со статьей 35, 36 Устава муниципального образования Вичевское сельское поселение утвержденного решением Вичевской сельской Думы от 21.05.2015 № 22/130 администрация Вичевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Считать утратившими силу следующие постановления администрации Вичевского сельского поселения:

- от 19.05.2009 № 8 «О комиссии по продаже муниципального имущества»;
- от 26.11.2012 № 70 «О внесении изменений в постановление главы администрации Вичевского сельского поселения от 19.05.2009 № 8»;
- от 10.01.2022 № 4 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории Вичевского сельского поселения на 2022 год».
2.Опубликаовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене» администрации Вичевского сельского поселения.

Глава администрации                  Л.И.Плетенева